inclusión de gastos en las subpartidas de mantenim¡ento y reparación e

impuestos, los cuales son necesarios para dar mantenimiento al vehículo

adquirido por este comité para la ejecución de sus labores y el pago de los

derechos de circulación para el periodo 2022. PARTIDA MATERIALES Y

SUMINISTROS: Se presupuestan 5 885 578, 75 (Cinco millones ochocientos

ochenta y cinco mil quinientos setenta y ocho colones con 75/'100), considerando

¡eforza¡ las sub partidas de PRODUCTOS OUÍMICOS Y CONEXOS,

MATERIALES Y PRODUCTOS DE USO EN LA CONSTRUCCIÓN Y

MANTENIMIENTO, BIENES PARA LA PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN Y

ÚIrcS, MATERIALES Y SUMINISTRoS DIVERSoS, distribuido en |os

[...]

E.bondo por: JaquelirE Vaherde Mora

Fsdr¡: ffirN21

ACUERDO 8. Se aprueba el Presupuesto Extraordinar¡o l-2021 con sus

debidas justificaciones de egresos e ingresos del Comité Cantonal de Deportes

y Recreación de Pérez Zeledón, por un monto de fi, 15 896253, 4l (Quince

Millones Ochocientos Noventa y Seis Mil Doscientos Cincuenta y Tres Colones

con 411100). Acuerdo en firme con 5 votos de los miembros presentes.

ACUERDO 9. Se aprueba el Plan Operativo Anual del Presupuesto

Extraordinario l-2O21 del Comité Cantonal de Deportes y Recreación de Pérez

Zeledón. Acuerdo en firme con 5 votos de los miembros presentes.

[...]

8 notifique a la contadora Karol llama Madrigal. Acuerdo en f¡rme con 5 votos de los

m¡embros presentes.

Se recibe documento OFI-11-2021 con número de ingreso 282 suscrito por Edgar

Valverde Araya, con asunto en respuesta al documento TRA-21€CC. ACUERDO

'18. Realizar el reintegro de fi, 14 742 (Catorce mil setecientos cuarenta y dos

colones exados) conespondiente a la transferencia número 13850592 del día 03

de oc{ubre de 2O2O, dinero que debe ser reintegrado al señor Ronald Solano

Ortega, édula 1-0575-0672. Acuerdo en firme con 5 votos de los miembros

preséntes.

Se recibe documento OFI-142-21-SCC con número de ingreso 283, suscrito por